Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

18.12.2023 г. Красноярск № 389-п

Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду, поставляемую
акционерным обществом «Енисейская территориальная генерирующая
компания (ТГК-13)»(г. Красноярск, ИНН 1901067718) с использованием
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
на основании Положения о министерстве тарифной политики Красноярского
края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края
от 03,07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края
от 18.10.2023 № 646-рг, решения правления министерства тарифной
политики Красноярского края от 18.12.2023 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей акционерного общества «Енисейская
территориальная генерирующая компания (ТГК-13)» (г. Красноярск,
ИНН 1901067718) тарифы согласно приложениям № 1 , 2 .

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Опубликовать приказ в краевой государственной газете
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

4. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня
его официального опубликования.

j

Министр тарифной политики
Красноярского края А.А. Ананьев

Приложение № 1
к приказу министерства
тарифной политики
Красноярского края
от 18.12.2023 № 389-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую акционерным обществом
«Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)»

(г. Красноярск, ИНН 1901067718) с использованием открытых систем
теплоснабжения (горячего водоснабжения) в г. Минусинске

№
п/п

Компонент
на теплоноситель,

руб./куб. м

Компонент на тепловую энергию
Одноставочный,

руб./Гкал
1 2 3 4

с 01.01.2024 по 30.06.2024
1. Прочие потребители

23,87 | 1 747,06
1.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

28,64 | 2 096,47
с 01.07.2024 по 31.12.2024

2. Прочие потребители
25,54 1 869,35

2.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
30,65 2 243,22

с 01.01.2025 по 30.06.2025
3. Прочие потребители

25,54 1 869,35
3.1. Население (тарифы указываются с учетом ЦС)

30,65 2 243,22
с 01.07.2025 по 31.12.2025

4. Прочие потребители
27,00 | 1 975,90

4.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
32,40 2 371,08

с 01.01.2026 по 30.06.2026
5. Прочие потребители

27,00 | 1 975,90
5.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

32,40 | 2 371,08
с 01.07.2026 по 31.12.2026

б. Прочие потребители
28,08 2 054,94

6.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
33,69 2 465,93

с 01.01.2027 по 30.06.2027

2

1 2 3 4
7. Прочие потребители

28,08 2 054,94
7.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

33,69 2 465,93
с 01.07.2027 по 31.12.2027

8. Прочие потребители
29,20 2 137,14

8.1. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
35,04 2 564,56

с 01.01.2028 по 30.06.2028
9. Прочие потребители

29,20 2 137,14
9.1. Население (тарифы указываются с учетом Н>ЦС)

35,04 2 564,56
с 01.07.2028 по 31.12.2028

10. Прочие потребители
30,37 2 222,62

ЮЛ. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
36,44 2 667,15

Примечание. Тариф на теплоноситель установлен приказом министерства
тарифной политики Красноярского края от 18.12.2023 Ха 388-п.

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 2

к

пр
ик

аз
у

м
ин

ис
те

рс
тв

а
та

ри
ф

но
й

по
ли

ти
ки

К

ра
сн

оя
рс

ко
го

 к
ра

я
от

 1
8.

12
.2

02
3

№
38

9~
п

Та
ри

ф
ы

 н
а

го
ря

чу
ю

 в
од

у,
 п

ос
та

вл
яе

м
ую

 а
кц

ио
не

рн
ы

м
 о

бщ
ес

тв
ом

 «
Ен

ис
ей

ск
ая

 т
ер

ри
то

ри
ал

ьн
ая

 г
ен

ер
ир

ую
щ

ая

ко
мп

ан
ия

 (Т
ГК

-1
3)

»
(г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 1

90
10

67
71

8)
 (

да
ле

е
- А

О
 «

Ен
ис

ей
ск

ая
 Т

ГК
 (Т

П
С

-1
3)

»)
 с

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ие
м

от
кр

ы
ты

х
си

ст
ем

 т
еп

ло
сн

аб
ж

ен
ия

 (
го

ря
че

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

)
в

г.
К

ра
сн

оя
рс

ке

Ко п/
п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ед

ин
ой

те
пл

ос
на

бж
аю

щ
ей

ор
га

ни
за

ци
и

Ф
ор

му
ла

 д
ву

хк
ом

по
не

нт
но

го
 т

ар
иф

а
Ко

мп
он

ен
т

на

те
пл

он
ос

ит
ел

ь,

ру
б.

/к
уб

. м
Ко

мп
он

ен
т н

а т
еп

ло
ву

ю
 э

не
рг

ию
, р

уб
./Г

ка
л

I
2

3
4

А
О

 «
Ен

ис
ей

ск
ая

ТГ

К
(Т

ГК
-1

3)
»

с
01

.0
1.

20
24

 п
о

30
.0

6.
20

24
1

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

5,
69

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
1.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с

уч
ет

ом
 Н

ДС
)

6,
83

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

7.
20

24
 п

о
31

.1
2.

20
24

2
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

2

1
2

3
4

А
О

 <
(Е

ни
се

йс
ка

я
ТГ

К
(Т

ГК
-1

3)
»

6,
09

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
2.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с

уч
ет

ом
 Н

ДС
)

7,
31

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

1.
20

25
 п

о
30

.0
6.

20
25

3
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
09

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
3.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

7,3
1

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

7.
20

25
 п

о
31

.1
2.

20
25

4
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
44

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
4.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

3

1
2

3
4

7,
72

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

1.
20

26
 п

о
30

.0
6.

20
26

5
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
44

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
5.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

А
О

 «
Ен

ис
ей

ск
ая

ТГ

К
(Т

ГК
-1

3)
»

7,
72

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

7.
20

26
 п

о
31

.1
2.

20
26

6
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
69

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
6 Л

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

8,
03

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

1.
20

27
 п

о
30

.0
6.

20
27

7
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

4

1
2

3
4

А
О

 «
Ен

ис
ей

ск
ая

ТГ

К
(Т

ГК
-1

3)
»

6,
69

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
7.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с

уч
ет

ом
 Н

ДС
)

8,
03

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

7.
20

27
 п

о
31

.1
2.

20
27

8
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
96

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
8.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
 у

ка
зы

ва
ю

тс
я

с
уч

ет
ом

 Н
ДС

)

8,
35

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с 0

1.
07

.2
02

8
по

 3
1.

12
.2

02
8

9
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

6,
96

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

на
 т

еп
ло

ву
ю

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
9.1

Н
ас

ел
ен

ие
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

5

1
2

3
4

А
О

 «
Ен

ис
ей

ск
ая

ТГ

К
(Т

ГК
-1

3)
»

8,
35

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

 н
а

те
пл

ов
ую

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
с

01
.0

7.
20

28
 п

о
31

.1
2.

20
28

10
П

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и

7,
24

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

 н
а

те
пл

ов
ую

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я
10

.1
Н

ас
ел

ен
ие

 (т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
с у

че
то

м
Н

ДС
)

8,
69

Чи
сл

ов
ое

 з
на

че
ни

е
оп

ре
де

ля
ет

ся
 е

ди
но

й
те

пл
ос

на
бж

аю
щ

ей
 о

рг
ан

из
ац

ие
й

ра
вн

ым
 ц

ен
е

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

(м
ощ

но
ст

ь)
,

оп
ре

де
ле

нн
ой

со

гл
аш

ен
ие

м
ст

ор
он

до

го
во

ра

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
,

но
 н

е
вы

ш
е

пр
ед

ел
ьн

ог
о

ур
ов

ня
 ц

ен
ы

 н
а

те
пл

ов
ую

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

,
ут

ве
рж

де
нн

ог
о

ор
га

но
м

ре
гу

ли
ро

ва
ни

я

П
ри

ме
ча

ни
е.

 Т
ар

иф
 н

а т
еп

ло
но

си
те

ль
 у

ст
ан

ов
ле

н
пр

ик
аз

ом
 м

ин
ис

те
рс

тв
а т

ар
иф

но
й

по
ли

ти
ки

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я

от
 1

8.
12

.2
02

3
№

 3
88

-п
.